IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 1
30-3-2024 - 12:15

Dames, 100m wisselslag
Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer

11 jaar en ouder
Resultaten VVoorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:17.30 201101254 1:15.99 Q 1:15.99
2. Amila Mustafic Dz&Pc 1:21.23 201200026 1:20.10 Q 1:20.10
3. Marit Weever Deltasteur 1:15.36 201000150 1:22.72 Q 1:22.72
4. Claudia Moes Zwemclub Zeist 1:25.47 201100786 1:24.77 Q 1:24.77
5. Eva Brouwer Zwemlust- den Hommel 1:31.08 201003374 1:25.92 Q 1:25.92
6. Femke Postma De Duinkikkers 1:26.03 201200346 1:25.97 Q 1:25.97
7. Jasmijn Scott De Duinkikkers 1:29.54 201001236 1:26.12 R 1:26.12
8. K. van de Wetering Deltasteur 1:33.62 201000972 1:27.44 R 1:27.44
9. Femke Mandema Flevo 1:28.28 201100396 1:28.41 1:28.41
10. Doris van den Broek De Duinkikkers 1:32.78 201200774 1:30.84 1:30.84
11. F.van Remmerden ZPC Watervlo 1:36.05 201201190 1:31.54 1:31.54
12. Flore Hovens Zwemlust- den Hommel  1:40.34 201201632 1:33.51 1:33.51
13. Jayda van Eck ZPC Watervlo 1:37.46 201003100 1:33.92 1:33.92
14. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 1:43.76 201200930 1:34.32 1:34.32
15. Leonor Morais Zwemlust- den Hommel NT 201004036 1:34.95 1:34.95
16. Nine Boekema De Duinkikkers 1:36.01 201200214 1:39.13 1:39.13
17. Marthe van Haeringen  Zwemlust- den Hommel 1:45.70 201200262 1:40.50 1:40.50
18. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 1:50.54 201201972 1:42.40 1:42.40
19. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 1:50.54 201000946 1:44.77 1:44.77
20. Lorna Mennen ZPC Watervlo NT 201103642 1:53.21 1:53.21
DIS Julia Lesniak SV Wasserfreunde Soest 1:37.7913 451628
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Sophie van der Horst Flevo 1:26.50 201000246
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel  1:29.51 201003362
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Amber Spronk Deltasteur 1:27.57 201000970
AFGEM Larisse van Cappelle De Duinkikkers 2:08.20 201201974
14 jaar en ouder
1. Frouke Ludwig Dz&Pc 1:07.24 200800112 1:06.96 Q 1:06.96
2. Monica van der Meer Deltasteur 1:10.46 200704288 1:10.00 Q 1:10.00
3. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:12.17 199702082 1:11.01 Q 1:11.01
4. J.van Omme - van Veen Zwemvereniging Hoogland1:12.09 199603192 1:11.85 Q 1:11.85
5. Valérie Sakkers Deltasteur 1:10.81 200800080 1:12.10 Q 1:12.10
6. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:13.00 200701340 1:12.14 Q 1:12.14
7. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:13.55 200902566 1:15.16 R 1:15.16
8. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 1:19.14 200701596 1:16.01 R 1:16.01
9. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:16.72 200800362 1:16.37 1:16.37
10. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:19.64 200701506 1:17.65 1:17.65
Melissa Busink ZPC Watervlo 1:15.54 200704000 1:17.65 1:17.65
FJ 1: tijd door middeling tot stand gekomen
Rosalie van Echtelt Zwemclub Zeist 1:17.42 200804448 1:17.65 1:17.65
FJ 2: tijd door middeling tot stand gekomen
13. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:17.32 200601018 1:17.74 1:17.74
14. M. van der Hoeven Zpc Amersfoort 1:17.20 200401298 1:17.87 1:17.87
15. Kim van Dijk Zpc Amersfoort 1:18.12 200702718 1:18.37 1:18.37
16. Annika de Wolf Zpc Amersfoort 1:20.64 200504774 1:18.54 1:18.54
17. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:16.04 200602272 1:19.71 1:19.71
18. Ifke Stam De Duinkikkers 1:18.87 200800374 1:20.20 1:20.20
19. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel  1:21.42 200502900 1:20.58 1:20.58
20. Sterre Dirar ZPC Watervlo 1:23.21 200900354 1:21.35 1:21.35
21. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:18.55 200803934 1:21.41 1:21.41
22. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel  1:22.40 200904280 1:21.83 1:21.83
23. Floore Boekema De Duinkikkers 1:22.04 200901764 1:22.39 1:22.39
24. Delia Mantau SV Wasserfreunde Soest 1:19.9813 327061 1:23.62 1:23.62
25. A. Henselmans Zpc Amersfoort 1:25.57 200702250 1:24.44 1:24.44
26. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel  1:23.11 199906166 1:24.55 1:24.55
27. Nina van der Linden Zpc Amersfoort 1:30.03 200504948 1:25.77 1:25.77
28. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel  1:24.42 200900436 1:26.98 1:26.98
29. Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel  1:27.48 200704284 1:28.14 1:28.14
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 1, Dames, 100m wisselslag, Voorronde, 14 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
30. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 1:29.82 200704706 1:28.41 1:28.41
31. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel  1:27.02 200203874 1:30.07 1:30.07
32. Sophie ten Bos Zwemlust- den Hommel  1:29.78 200903168 1:30.38 1:30.38
33. Zoé van de Pol Zpc Amersfoort 1:29.94 200900136 1:30.92 1:30.92
34. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel  1:27.89 200605254 1:31.45 1:31.45
35. Zara Sendic Zwemlust- den Hommel 1:34.16 200703164 1:31.90 1:31.90
36. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 1:29.68 200303666 1:34.02 1:34.02
37. Saskia op den Velde De Duinkikkers 1:31.14 197901530 1:34.43 1:34.43
38. Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel  1:33.35 200903916 1:34.55 1:34.55
39. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 1:34.00 200704166 1:34.59 1:34.59
40. Roma Tambile ZPC Watervlo NT 200903844 1:35.17 1:35.17
41. Julie Buijs ZPC Watervlo 1:42.50 200904156 1:35.84 1:35.84
42. Sterre Nieuwdorp ZPC Watervio 1:55.67 200704700 1:53.58 1:53.58
DIS Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 1:34.47 200901814
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Lene Polachowski SV Wasserfreunde Soest 1:43.5413 299525
AFGEM Paula Witter SV Wasserfreunde Soest 1:33.0813 477094
AFGEM Luna Hellemons ZPC Watervlo 1:31.37 200903778
AFGEM Mila Audier Zwemlust- den Hommel  1:26.72 200703426
AFGEM Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel  1:33.13 200704402
Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30-3-2024 - 12:42 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel  1:09.79 201002259 1:06.85 Q 1:06.85
2. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel  1:10.87 201000137 1:09.41 Q 1:09.41
3. Matthijs van Velzen Deltasteur 1:13.67 201100435 1:13.39 Q 1:13.39
4. Douwe Enzerink Deltasteur 1:17.78 201102657 1:14.84 Q 1:14.84
5. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel  1:23.15 201201155 1:18.87 Q 1:18.87
6. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 1:22.22 201000955 1:18.97 Q 1:18.97
7. Jelle Postma De Duinkikkers 1:23.41 201000559 1:19.59 R 1:19.59
8. Twan Felix Deltasteur 1:30.35 201000123 1:22.98 R 1:22.98
9. Mark Strang van Hees  De Duinkikkers 1:30.05 201200383 1:28.77 1:28.77
10. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel  1:32.52 201201383 1:29.93 1:29.93
11. Linus Risse SV Wasserfreunde Soest 1:32.4513 435790 1:30.78 1:30.78
12. Figo Los De Duinkikkers 1:32.17 201200823 1:34.82 1:34.82
13. Thor la Haye De Duinkikkers 1:35.70 201201577 1:36.85 1:36.85
14. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 1:38.39 201202129 1:36.93 1:36.93
DIS Mees de Vries Zwemlust- den Hommel  1:18.20 201001151
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Tim Keuning De Duinkikkers 1:27.74 201000557
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen
DIS Abel op den Velde De Duinkikkers 1:12.13 201000079
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve
bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)
AFGEM David Huttinga Zwemclub Zeist NT 201202391
14 jaar en ouder
1. Youri Voet De Duinkikkers 1:01.18 200502269 1:01.42 Q 1:01.42
2. Arjan Boogaard Deltasteur 1:05.93 200800093 1:03.92 Q 1:03.92
3. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 1:05.13 199803737 1:04.72 Q 1:04.72
4. Thijs Poll Deltasteur 1:05.20 200700203 1:05.24 Q 1:05.24
5. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 1:05.36 200101379 1:05.31 Q 1:05.31
6. Youp Stuifzand Deltasteur 1:06.36 200800521 1:06.26 Q 1:06.26
7. N.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:04.42 200600443 1:08.00 R 1:08.00
8. S.van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:05.64 200603299 1:08.12 R 1:08.12
9. Chris de Jong De Duinkikkers 1:08.79 200802899 1:09.72 1:09.72
10. Delano van den Bosch Zwemlust- den Hommel 1:13.06 200200237 1:09.94 1:09.94
11. Thomas van Velzen Deltasteur 1:.08.39 200703189 1:10.06 1:10.06
12. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:12.37 200800059 1:11.79 1:11.79
13. Niek Endeman Deltasteur 1:14.51 200902567 1:12.41 1:12.41

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to De Duinkikkers

31-3-2024 9:51 - pagina 2



IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag, Voorronde, 14 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
14. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:12.19 200903337 1:12.55 1:12.55
15. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 1:12.24 200901789 1:13.06 1:13.06
16. Eli van Hooff Zwemlust- den Hommel NT 200701639 1:13.68 1:13.68
17. K.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:13.46 200900053 1:14.13 1:14.13
18. Milan Bottenberg Deltasteur 1:17.58 200900153 1:16.57 1:16.57
19. Julian Risse SV Wasserfreunde Soest 1:20.7213 426912 1:17.56 1:17.56
20. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:18.44 200801163 1:19.56 1:19.56
21. Jasper van der Geest  ZPC Watervlo 1:26.58 200803649 1:20.01 1:20.01
22. Oscar Swaab De Duinkikkers 1:32.33 200804005 1:20.83 1:20.83
23. Timo Bottenberg Deltasteur 1:28.02 200900151 1:23.90 1:23.90
24. Maas de Ridder Zwemclub Zeist 1:34.55 200903743 1:26.67 1:26.67
25. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogland1:30.70 200803909 1:32.34 1:32.34
26. Stein Blom ZPC Watervlo 1:38.28 200903585 1:33.89 1:33.89
27. Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland NT 200803907 1:34.72 1:34.72
AFGEM Aaron Martijnse ZPC Watervlo 1:30.70 200903531
Programmanr. 3 50m rugslag 6 - 8 jaar
30-3-2024 - 12:58 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
6 - 8 jaar, Meisjes
1. Yasmine van Remmerden ZPC Watervlo 49.80 201500188 47.74
2. Leah Jansen De Duinkikkers NT 201600546 58.97
3. Sara de Rooijj De Duinkikkers 1:01.41 201600322 1:02.78
6 - 8 jaar, Jongens
1. Victor van der Horst Flevo 1:10.00 201600009 1:00.72
Programmanr. 4 50m rugslag 9-10 jaar
30-3-2024 - 13:00 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Fayen van de Vijver Zwemclub Zeist 56.31 201302268 56.68
2. Emma de Graaf Zwemclub Zeist 1:00.67 201301980 59.16
3. Renée de Rooijj De Duinkikkers 57.66 201401316 59.22
FJ 1: tijd door middeling tot stand gekomen
DIS Hannah Herder De Duinkikkers 57.90 201302550

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten., RC: Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Anastasia Czykieta

9 - 10 jaar, Jongens

DIS Bob Romijn
RH - Het eindpunt niet in

De Duinkikkers 45.17

Zwemclub Zeist NT
rugligging aangeraakt.

201301686

201301625
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 5

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

30-3-2024 - 13:02 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11 - 13 jaar
1. Isabel Amelink Deltasteur 3:08.27 201100196 3:04.13 42.27 1:29.86 3:04.13
2. Jente van 't Hul Deltasteur 3:11.35 201000186 3:05.29 41.41 1:28.94 3:05.29
3. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel3:16.21 201101254 3:10.83 42.11 1:32.09 3:10.83
4. Claudia Moes Zwemclub Zeist 3:12.78 201100786 3:13.80 44.29 1:35.77 3:13.80
5. Jasmijn Scott De Duinkikkers 3:38.13 201001236 3:20.14 45.66 1:36.98 3:20.14
6. Eva Brouwer Zwemlust- den Hommel NT 201003374 3:24.13 4581 1:38.87 3:24.13
7. Flore Hovens Zwemlust- den Hommel NT 201201632 3:33.05 48.10 1:42.26 3:33.05
8. Aden Koksal ZPC Watervlo 3:42.61 201202484 3:38.22 49.56 1:44.87 3:38.22
9. Alinde van Cappelle De Duinkikkers NT 201201972 3:53.10 53.75 1:54.04 3:53.10
10. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 3:52.14 201200930 3:54.19 52.45 1:53.34 3:54.19
11. Janieke Mollenhorst De Duinkikkers NT 201200256 4:09.99 55.72 1:59.24 4:09.99
12. Leonor Morais Zwemlust- den Hommel NT 201004036 4:11.20 54.29 1:55.72 4:11.20
13. Esmee van Harten Zwemclub Zeist 4:26.21 201000946 4:24.45 1:01.79 2:08.97 4:24.45
AFGEM Valentina Schippers ~ ZPC Watervlo 3:55.92 201102300
AFGEM Larisse van Cappelle  De Duinkikkers 3:50.58 201201974
14 jaar en ouder
1. Diede de Vries Zwemlust- den Hommel2:44.42 200803558 2:41.98 36.81 1:19.00 2:41.98
2. Frouke Ludwig Dz&Pc 2:52.64 200800112 2:48.82 39.15 1:21.84 2:48.82
3. Monica van der Meer  Deltasteur 3:03.71 200704288 2:55.20 39.98 1:25.22 2:55.20
4. A. Strang van Hees De Duinkikkers 2:56.40 200902566 3:02.72 41.04 1:27.05 3:02.72
5. C. van der Meer Deltasteur 3:13.86 200704478 3:03.22 42.03 1:29.00 3:03.22
6. Daniek Willemse De Duinkikkers 3:06.44 200601018 3:05.25 41.18 1:28.89 3:05.25
7. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 3:12.26 200803934 3:07.73 42.10 1:30.26 3:07.73
8. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel3:09.98 200502900 3:10.78 42.94 1:32.05 3:10.78
9. Brita van der Woude  Zwemvereniging Hoogl3:11.74 200802622 3:14.51 45.47 1:34.46 3:14.51
10. Maria Kudelka SV Wasserfreunde S0€2:59.001368526 3:21.93 42.74 1:32.88 3:21.93
11. Inge Roskam De Duinkikkers 3:23.14 197801296 3:30.70 45.22 1:38.54 3:30.70
12. Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel NT 200704284 3:32.91 48.37 1:43.29 3:32.91
13. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel NT 200605254 3:39.82 50.09 1:47.00 3:39.82
14. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel3:46.32 200704166 3:40.97 50.80 1:47.71 3:40.97
15. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel NT 200704706 3:43.15 49.30 1:45.63 3:43.15
16. Zara Sendic Zwemlust- den Hommel3:53.42 200703164 3:45.32 51.22 1:48.15 3:45.32
17. Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel3:53.06 200903916 3:56.81 55.28 1:55.27 3:56.81
AFGEM Mila Audier Zwemlust- den Hommel3:38.08 200703426
AFGEM Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel NT 200704402
Programmanr. 6 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
30-3-2024 - 13:29 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11 - 13 jaar
1. Douwe Enzerink Deltasteur 3:54.21 201102657 3:06.68 40.61 1:28.60 3:06.68
2. Twan Felix Deltasteur 3:31.52 201000123 3:19.12 4458 1:35.95 3:19.12
3. Jelle Postma De Duinkikkers 3:24.12 201000559 3:19.41 44.63 1:35.55 3:19.41
4. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel NT 201201155 3:20.37 44.10 1:35.74 3:20.37
5. Noah Hille SV Wasserfreunde S0e3:29.001421056 3:26.51 47.19 1:39.93 3:26.51
6. Hugo Klomp De Duinkikkers 3:55.63 201102297 3:51.99 52.17 1:51.52 3:51.99
AFGEM David Huttinga Zwemclub Zeist NT 201202391
14 jaar en ouder
1. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 2:54.53 200901415 2:55.34 41.56 1:28.63 2:55.34
2. Eli van Hooff Zwemlust- den Hommel NT 200701639 3:11.38 42.59 1:30.61 3:11.38
3. Oscar Swaab De Duinkikkers 3:22.10 200804005 3:18.70 44.24 1:38.34 3:18.70
4. Max Monshouwer Zwemvereniging Hoogland NT 200803907 3:45.65 49.09 1:47.12 3:45.65
5. Tim Monshouwer Zwemvereniging Hoogl3:50.90 200803909 3:51.31 50.70 1:49.81 3:51.31
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 7 100m vrije slag 7 - 8 jaar
30-3-2024 - 13:38 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
7 - 8 jaar, Meisjes
1. Y.van Remmerden ZPC Watervlo 1:53.18 201500188 1:42.74 46.77 1:42.74
2. Sara de Roojj De Duinkikkers NT 201600322 2:20.42 1:01.50 2:20.42
Programmanr. 8 100m vrije slag 9-10 jaar
30-3-2024 - 13:41 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppel:11.02 201301462 1:12.68 34.32 1:12.68
2. Renée de Rooij De Duinkikkers 1:53.93 201401316 1:55.88 54.48 1:55.88
9 - 10 jaar, Jongens
DIS Bob Romijn Zwemclub Zeist NT 201301625

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

30-3-2024 - 13:54 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Amila Mustafic Dz&Pc 1:24.68 201200026 1:19.74 34.91 1:19.74
2. Lisa Boogaard Deltasteur 1:20.96 201100990 1:22.41 37.79 1:22.41
3. K. van de Wetering Deltasteur 1:32.23 201000972 1:28.19 40.40 1:28.19
4. Femke Mandema Flevo 1:40.53 201100396 1:32.50 43.86 1:32.50
5. Sophie van der Horst Flevo 1:43.92 201000246 1:32.66 43.86 1:32.66
6. Manoah Dekker Deltasteur 1:40.88 201100656 1:33.95 41.66 1:33.95
7. Femke Postma De Duinkikkers 1:39.55 201200346 1:35.02 42.92 1:35.02
8. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel  1:39.76 201003362 1:36.88 42.96 1:36.88
9. Marthe van Haeringen  Zwemlust- den Hommel NT 201200262 1:57.37 51.21 1:57.37
14 jaar en ouder
1. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:13.11 200701340 1:13.34 FJ1 33.61 1:13.34
Tijd door middeling tot stand gekomen
2. Simone Faber Deltasteur 1:14.78 200900710 1:13.34 FJ2 34.39 1:13.34
Tijd door middeling tot stand gekomen
3. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 1:18.35 200701596 1:15.49 34.17 1:15.49
4. M. van der Hoeven Zpc Amersfoort 1:17.79 200401298 1:18.14 35.26 1:18.14
5. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:20.52 200704000 1:21.45 37.03 1:21.45
6. Sterre Dirar ZPC Watervlo 1:28.40 200900354 1:30.51 40.84 1:30.51
7. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 1:31.39 200900436 1:32.82 41.92 1:32.82
8. Zoé van de Pol Zpc Amersfoort 1:33.46 200900136 1:41.23 45.91 1:41.23
9. Roma Tambile ZPC Watervlo NT 200903844 1:54.54 46.17 1:54.54
AFGEM Luna Hellemons ZPC Watervlo NT 200903778
BM Frouke Ludwig Dz&Pc 1:02.88 200800112 1:04.43 29.98 1:04.43
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder

30-3-2024 - 14:03 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel  1:10.19 201002259 1:08.27 31.22 1:08.27
2. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel  1:14.93 201000137 1:13.63 33.70 1:13.63
3. Matthijs van Velzen Deltasteur 1:11.63 201100435 1:13.82 32.89 1:13.82
4. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel  1:19.51 201001151 1:22.15 36.42 1:22.15
5. Mark Strang van Hees  De Duinkikkers 1:39.32 201200383 1:33.36 42.14 1:33.36
6. Jelle Postma De Duinkikkers 1:39.78 201000559 1:37.95 42.58 1:37.95
DIS Tim Keuning De Duinkikkers 1:37.19 201000557
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
14 jaar en ouder
1. Donny van den Bosch  De Duinkikkers 59.36 199502001 1:00.89 27.77 1:00.89
2. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 1:05.05 199803737 1:05.35 29.78 1:05.35
3. Thomas van Velzen Deltasteur 1:05.29 200703189 1:06.33 30.76 1:06.33
4. S.van der Woude Zwemvereniging Hoogland1:04.94 200603299 1:08.98 30.86 1:08.98
5. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel  1:09.45 200301503 1:10.45 32.98 1:10.45
6. N.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:04.98 200600443 1:10.61 32.19 1:10.61
7. Chris de Jong De Duinkikkers 1:10.51 200802899 1:11.41 32.65 1:11.41
8. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:11.13 200903337 1:12.15 33.22 1:12.15
9. Youp Stuifzand Deltasteur 1:05.67 200800521 1:14.84 1:14.84
10. Niek Endeman Deltasteur 1:17.48 200902567 1:15.48 34.68 1:15.48
11. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:17.96 200800059 1:16.53 34.18 1:16.53
12. Milan Bottenberg Deltasteur 1:25.06 200900153 1:26.24 38.85 1:26.24
Programmanr. 11 50m schoolslag 6 - 8 jaar
30-3-2024 - 14:10 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
6 - 8 jaar, Meisjes
1. Sara de Rooij De Duinkikkers 1:15.59 201600322 1:15.80
2. Leah Jansen De Duinkikkers NT 201600546 1:16.30
Programmanr. 12 50m schoolslag 9-10 jaar
30-3-2024 - 14:13 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Emma de Graaf Zwemclub Zeist 1:05.88 201301980 1:02.69
2. Fayen van de Vijver Zwemclub Zeist 1:02.05 201302268 1:04.04
3. Renée de Rooijj De Duinkikkers 1:07.28 201401316 1:06.39
DIS Hannah Herder De Duinkikkers NT 201302550
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
AFGEM Anastasia Czykieta De Duinkikkers 53.19 201301686
9 - 10 jaar, Jongens
DIS Bob Romijn Zwemclub Zeist NT 201301625

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to De Duinkikkers 31-3-2024 9:51 - pagina 6



IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 13

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

30-3-2024 - 14:15 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11 - 13 jaar
1. Femke Mandema Flevo 3:25.00 201100396 3:09.84 46.21 1:34.24 3:09.84
2. Femke Postma De Duinkikkers 3:52.12 201200346 3:13.94 44.09 1:34.19 3:13.94
3. Doris van den Broek  De Duinkikkers NT 201200774 3:15.41 4595 1:37.14 3:15.41
4. Jayda van Eck ZPC Watervlo 3:24.39 201003100 3:15.79 4456 1:35.72 3:15.79
AFGEM Amber Spronk Deltasteur 2:59.44 201000970
14 jaar en ouder
1. J. van Omme - van VeerZwemvereniging Hoogli2:32.00 199603192 2:29.02 33.36 1:10.44 2:29.02
2. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel2:46.63 200904280 2:41.04 37.25 1:17.57 2:41.04
3. C. van der Meer Deltasteur 2:51.77 200704478 2:42.86 39.33 1:21.22 2:42.86
4. Ifke Stam De Duinkikkers 2:46.50 200800374 2:44.67 37.42 1:19.10 2:44.67
5. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist NT 200701506 2:47.68 37.82 1:20.18 2:47.68
6. Floore Boekema De Duinkikkers 2:51.13 200901764 2:50.88 4251 1:25.25 2:50.88
7. Krista Veehof Deltasteur 2:47.53 200700140 2:51.55 40.90 1:24.18 2:51.55
8. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel2:58.66 200203874 3:06.70 40.01 1:26.75 3:06.70
9. Sterre Nieuwdorp ZPC Watervlo NT 200704700 4:27.02 1:02.48 2:11.30 4:27.02
DIS Julie Buijs ZPC Watervlo 3:52.07 200904156
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 14 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30-3-2024 - 14:27 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11 - 13 jaar
1. Abel op den Velde De Duinkikkers 2:24.68 201000079 2:22.67 33.42 1:09.58 2:22.67
2. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel3:10.39 201000955 2:54.51 41.09 1:27.32 2:54.51
3. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel NT 201201383 3:01.55 43.33 1:29.54 3:01.55
4. Thor la Haye De Duinkikkers 3:23.82 201201577 3:11.76 4425 1:33.01 3:11.76
DIS Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist NT 201202129
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
14 jaar en ouder
1. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel2:30.78 200301503 2:31.37 36.10 1:14.17 2:31.37
2. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 2:34.89 200801163 2:38.90 38.14 1:18.99 2:38.90
3. D. van den Bosch Zwemlust- den Hommel2:48.51 200200237 2:43.94 37.20 1:23.83 2:43.94
4. Timo Bottenberg Deltasteur 2:55.49 200900151 2:48.60 38.95 1:24.64 2:48.60
5. Wessel Adelaar De Duinkikkers 2:52.16 200703505 2:50.49 40.92 1:23.99 2:50.49
DIS Thijs Poll Deltasteur 2:15.86 200700203
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 15 100m wisselslag 7 - 8 jaar
30-3-2024 - 14:35 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
7 - 8 jaar, Meisjes
1. Y.van Remmerden ZPC Watervlo 1:58.37 201500188 1:51.75 1:51.75

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to De Duinkikkers
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 16 100m wisselslag 9-10 jaar
30-3-2024 - 14:38 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes

1. Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppel:23.85 201301462 1:22.56 1:22.56

Programmanr. 17
30-3-2024 - 14:41

Dames, 50m vrije slag
Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

rang

11-

ONOGOR~WNE

25.
AFGEM
AFGEM

naam

13 jaar

Mette Hogenhuis
Isabel Amelink

Jente van 't Hul
Amila Mustafic

Lisa Boogaard
Jasmijn Scott

Marit Weever
Manoah Dekker
Claudia Moes

Ynthe van Wijland
Fabienne van Remmerden
Doris van den Broek
Jasmijn Swaab

Eva Brouwer

Julia Lesniak

Nine Boekema
Leonor Morais

Aden Koksal

Jayda van Eck
Marthe van Haeringen
Flore Hovens

Esmee van Harten
Alinde van Cappelle
Janieke Mollenhorst
Lorna Mennen
Valentina Schippers
Larisse van Cappelle

14 jaar en ouder

=

wN

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Frouke Ludwig
Annemijn Kragt
Valérie Sakkers
Manon Kloosterman
Monica van der Meer
Simone Faber

Kim van Dijk

Fenna ter Bekke
Annika Hogenhuis
Mijke van Hal

Annika de Wolf
Rosalie van Echtelt
Marit Bakker

Maria Kudelka

Maddy van der Hoeven
Lonneke Tijmstra

Delia Mantau
Anouschka Henselmans
Eva Ophorst

Anna Strang van Hees
Melissa Busink

Diede de Vries

Ifke Stam

Nina van der Linden
Daniek Willemse

Sterre Dirar

vereniging

Zwemlust- den Hommel
Deltasteur

Deltasteur

Dz&Pc

Deltasteur

De Duinkikkers
Deltasteur

Deltasteur

Zwemclub Zeist
Zwemlust- den Hommel
ZPC Watervio

De Duinkikkers

De Duinkikkers
Zwemlust- den Hommel

intijd

30.52
30.40
31.21
29.89
32.37
33.42
32.14
33.84
33.35
33.44
35.18
36.69
37.81
37.86

SV Wasserfreunde Soest e.V. 137.60

De Duinkikkers
Zwemlust- den Hommel
ZPC Watervlo

ZPC Watervio
Zwemlust- den Hommel
Zwemlust- den Hommel
Zwemclub Zeist

De Duinkikkers

De Duinkikkers

ZPC Watervio

ZPC Watervlo

De Duinkikkers

Dz&Pc

Deltasteur

Deltasteur

Zwemlust- den Hommel
Deltasteur

Deltasteur

Zpc Amersfoort
Zwemclub Zeist
Zwemlust- den Hommel
Zwemlust- den Hommel
Zpc Amersfoort
Zwemclub Zeist

De Duinkikkers

37.95

NT
37.93
38.15
38.72
38.99
42.73
44.09
44.37
50.38
40.01
44.98

27.54
28.62
28.11
28.28
28.58
28.46
28.88
29.18
29.61
30.65
29.70
29.95
31.26

SV Wasserfreunde Soest e.V. 130.83

Zpc Amersfoort
Zwemlust- den Hommel

30.57
30.44

SV Wasserfreunde Soest e.V. 129.89

Zpc Amersfoort

De Duinkikkers

De Duinkikkers

ZPC Watervlo
Zwemlust- den Hommel
De Duinkikkers

Zpc Amersfoort

De Duinkikkers

ZPC Watervlo

31.51
30.15
29.50
30.28
31.12
30.66
32.68
32.34
32.35

201101254
201100196
201000186
201200026
201100990
201001236
201000150
201100656
201100786
201003362
201201190
201200774
201200930
201003374
451628

201200214
201004036
201202484
201003100
201200262
201201632
201000946
201201972
201200256
201103642
201102300
201201974

200800112
200802710
200800080
199702082
200704288
200900710
200702718
200701506
200701340
200800362
200504774
200804448
200600664
368526

200401298
200502900
327061

200702250
200602272
200902566
200704000
200803558
200800374
200504948
200601018
200900354

tijd RT

29.56
30.26
30.58
30.72
31.55
32.70
32.76
33.12
33.17
34.07
35.05
35.97
36.25
36.79
37.42
37.47
37.69
37.81
38.05
38.97
38.97
42.64
43.37
44.07
44.52

TTOO0O0O000

FJ1
FJ2

27.58
28.22
28.63
28.63
28.66
29.05
29.36
29.46
29.81
30.12
30.26
30.43
30.83
30.86
30.86
30.89
31.14
31.14
31.22
31.36
31.39
31.50
31.53
31.56
31.84
31.97

TITOOOO000

FJ1
FJ2

Splash Meet Manager, 11.79125
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, 14 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
27. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 32.60 200900436 32.44
28. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 33.59 200704706 32.70
29. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 31.98 199906166 33.29
30. Sophie ten Bos Zwemlust- den Hommel 32.78 200903168 33.79
31. Brita van der Woude Zwemvereniging Hoogland 34.02 200802622 34.07
32. Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel 34.55 200704284 34.56
33. Sanne van de Haar Zwemlust- den Hommel 32.67 200203874 35.58
34. Krista Veehof Deltasteur 34.10 200700140 35.82
35. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 36.30 200303666 35.92
36. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 36.19 200704166 36.35
37. Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel 35.64 200903916 36.38
38. Noémi van de Vijver Zwemclub Zeist 35.76 200901814 36.66
39. Zoé van de Pol Zpc Amersfoort 35.46 200900136 37.17
40. Zara Sendic Zwemlust- den Hommel 38.65 200703164 37.41
41. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel 36.93 200605254 37.55
42. Roma Tambile ZPC Watervio 41.33 200903844 38.35
43. Julie Buijs ZPC Watervlo 39.26 200904156 39.58
44. Sterre Nieuwdorp ZPC Watervlo 46.61 200704700 48.14

AFGEM Lene Polachowski SV Wasserfreunde Soest e.V. 139.32 299525

AFGEM Paula Witter SV Wasserfreunde Soest e.V. 135.84 477094

AFGEM Luna Hellemons ZPC Watervlo 34.10 200903778

AFGEM Mila Audier Zwemlust- den Hommel 34.29 200703426

AFGEM Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel 35.96 200704402

Programmanr. 18
30-3-2024 - 14:55

Heren, 50m vrije slag
Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT
11 - 13 jaar
1. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 27.12 201002259 26.93 Q
2. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 27.33 201000137 27.34 Q
3. Matthijs van Velzen Deltasteur 28.66 201100435 28.62 Q
4. Abel op den Velde De Duinkikkers 28.11 201000079 28.73 Q
5. Douwe Enzerink Deltasteur 30.15 201102657 3041 Q
6. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 30.84 201201155 30.55 Q
7. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 30.64 201000955 30.66 R
8. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel 30.07 201001151 30.89 R
9. Noah Hille SV Wasserfreunde Soest e.V. 131.66 421056 3141 RJ1
10. Twan Felix Deltasteur 31.27 201000123 3141 FJ2
11. Tim Keuning De Duinkikkers 33.10 201000557 33.03
12. Azzat Manlaali Zwemclub Zeist NT 201103331 33.13
13. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel 35.90 201201383 34.67 FJ1
14. Linus Risse SV Wasserfreunde Soest e.V. 135.62 435790 34.67 FJ2
15. Hugo Klomp De Duinkikkers 36.91 201102297 35.97
16. Thijmen Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 201003677 36.68
17. Jonathan Nusteen Zwemclub Zeist 38.06 201202129 37.25
18. Figo Los De Duinkikkers 35.49 201200823 38.03
19. Thor la Haye De Duinkikkers 37.56 201201577 38.07
Tijd door middeling tot stand gekomen
20. Taim Manlaali Zwemclub Zeist NT 201202831 38.10
AFGEM David Huttinga Zwemclub Zeist NT 201202391
14 jaar en ouder
1. Lucas Bemer De Duinkikkers 24.66 200700219 24.72 Q
2. Youri Voet De Duinkikkers 25.19 200502269 25.27 Q
3. Arjan Boogaard Deltasteur 25.29 200800093 25.42 Q
4. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 25.59 200101379 25.82 Q
5. Thijs Poll Deltasteur 25.07 200700203 25.90 Q
6. Thomas van Velzen Deltasteur 25.46 200703189 26.24 Q
7. Sijmon van der Woude Zwemvereniging Hoogland 26.37 200603299 26.83 R
8. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 26.11 200600443 26.96 R
9. Youp Stuifzand Deltasteur 25.97 200800521 27.17
10. Chris de Jong De Duinkikkers 26.92 200802899 27.38
11. Niek Endeman Deltasteur 27.84 200902567 27.81
Delano van den Bosch Zwemlust- den Hommel 27.95 200200237 27.81
13. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 27.85 200901789 28.01

Splash Meet Manager, 11.79125
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 18, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, 14 jaar en ouder

rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.

28.
DIS

AFGEM

naam

Eli van Hooff
Luuk Roskam
Nigel Werring

Koen van Leeuwenkamp
Julian Risse

Hessel Wachter
Jasper van der Geest
Sverre de Wolf
Oscar Swaab

Maas de Ridder

Max Monshouwer
Timo Bottenberg
Wessel Adelaar

Tim Monshouwer
Max Rienhofer

Stein Blom

vereniging

Zwemlust- den Hommel

De Duinkikkers

Zwemlust- den Hommel

De Duinkikkers

SV Wasserfreunde Soest e.V. 129.51

Zwemclub Zeist
ZPC Watervlo
Zpc Amersfoort
De Duinkikkers
Zwemclub Zeist

Zwemvereniging Hoogland

Deltasteur
De Duinkikkers

Zwemvereniging Hoogland

SV Wasserfreunde Soest e.V. 134.00

ZPC Watervio

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Aaron Martijnse

Programmanr. 1
30-3-2024 - 16:30

ZPC Watervio

intijd
NT 200701639
28.25 200800059
29.13 200301503
28.49 200900053
426912
29.35 200903337
32.31 200803649
36.70 200901415
33.91 200804005
35.81 200903743
33.15 200803907
34.01 200900151
33.62 200703505
33.40 200803909
242363
38.37 200903585
34.16 200903531

Dames, 100m wisselslag

Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer

tijd
28.61
28.63
28.82
29.00
29.75
29.75
31.74
33.09
33.21
33.22
33.39
34.07
34.07
34.64
35.18

RT

FJ1
FJ2

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:15.99 201101254 1:14.00 1:14.00
2. Jasmijn Scott De Duinkikkers 1:26.12 201001236 1:25.31 1:25.31
3. K. van de Wetering Deltasteur 1:27.44 201000972 1:25.48 1:25.48
4. Eva Brouwer Zwemlust- den Hommel 1:25.92 201003374 1:26.04 1:26.04
5. Femke Postma De Duinkikkers 1:25.97 201200346 1:26.43 1:26.43
6. Femke Mandema Flevo 1:28.41 201100396 1:27.54 1:27.54
14 jaar en ouder
1. Frouke Ludwig Dz&Pc 1:.06.96 200800112 1:06.45 1:06.45
2. Valérie Sakkers Deltasteur 1:12.10 200800080 1:10.15 1:10.15
3. Monica van der Meer Deltasteur 1:10.00 200704288 1:10.32 1:10.32
4. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:11.01 199702082 1:10.65 1:10.65
5. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel  1:12.14 200701340 1:13.00 1:13.00
6. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:15.16 200902566 1:14.34 1:14.34
Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
30-3-2024 - 16:35 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten Finale
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 1:06.85 201002259 1:06.68 1:06.68
2. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel  1:09.41 201000137 1:10.20 1:10.20
3. Matthijs van Velzen Deltasteur 1:13.39 201100435 1:13.50 1:13.50
4. Douwe Enzerink Deltasteur 1:14.84 201102657 1:14.27 1:14.27
5. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel  1:18.97 201000955 1:19.34 1:19.34
6. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel  1:18.87 201201155 1:20.18 1:20.18
14 jaar en ouder
1. Youri Voet De Duinkikkers 1:01.42 200502269 1:00.67 1:00.67
2. Arjan Boogaard Deltasteur 1:03.92 200800093 1:03.62 1:03.62
3. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 1:04.72 199803737 1:04.61 1:04.61
4. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 1:05.31 200101379 1:05.20 1:05.20
5. Youp Stuifzand Deltasteur 1:06.26 200800521 1:05.98 1:05.98
6. Thijs Poll Deltasteur 1:05.24 200700203 1:05.99 1:05.99

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 17
30-3-2024 - 16:49

Dames, 50m vrije slag
Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

rang naam
11 - 13 jaar

Mette Hogenhuis
Isabel Amelink
Jente van 't Hul
Lisa Boogaard
Manoah Dekker
Jasmijn Scott

ouprwNE

14 jaar en ouder

Frouke Ludwig
Simone Faber
Annemijn Kragt
Valérie Sakkers
Manon Kloosterman
Monica van der Meer

oahrhwbdpE

Programmanr. 18
30-3-2024 - 16:52

vereniging intijd

Zwemlust- den Hommel 29.56 201101254
Deltasteur 30.26 201100196
Deltasteur 30.58 201000186
Deltasteur 31.55 201100990
Deltasteur 33.12 201100656
De Duinkikkers 32.70 201001236
Dz&Pc 27.58 200800112
Deltasteur 29.05 200900710
Deltasteur 28.22 200802710
Deltasteur 28.63 200800080
Zwemlust- den Hommel 28.63 199702082
Deltasteur 28.66 200704288

Heren, 50m vrije slag
Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer

tijd RT

29.28
29.69
30.40
31.16
32.45
32.97

27.41
28.34
28.39
28.63
28.81
29.03

11 jaar en ouder
Resultaten Finale

rang naam vereniging intijd tijd RT
11 - 13 jaar

1. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 26.93 201002259 26.80

2. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 27.34 201000137 27.08

3. Abel op den Velde De Duinkikkers 28.73 201000079 27.29

4. Matthijs van Velzen Deltasteur 28.62 201100435 28.28

5. Douwe Enzerink Deltasteur 30.41 201102657 29.96

6. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel 30.55 201201155 30.23
14 jaar en ouder

1. Youri Voet De Duinkikkers 25.27 200502269 24.65

2. Lucas Bemer De Duinkikkers 24.72 200700219 24.88

3. Arjan Boogaard Deltasteur 25.42 200800093 25.51

4. Thijs Poll Deltasteur 25.90 200700203 25.98

5. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 25.82 200101379 26.04

6. Thomas van Velzen Deltasteur 26.24 200703189 26.74
Programmanr. 19 50m vlinderslag 6 - 8 jaar
30-3-2024 - 17:04 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 20 50m vlinderslag 9-10 jaar
30-3-2024 - 17:04 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
9 - 10 jaar, Meisjes

1. Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppers  37.30 201301462 35.39

Splash Meet Manager, 11.79125
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 21

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

30-3-2024 - 17:06 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11 - 13 jaar
1. Lisa Boogaard Deltasteur 2:32.72 201100990 2:35.01 35.90 1:15.95 2:35.01
2. K. van de Wetering Deltasteur 2:41.29 201000972 2:37.40 37.79 1:18.40 2:37.40
3. M. van den Hoven Zwemlust- den Hommel2:40.33 201000576 2:43.60 36.38 1:18.13 2:43.60
4. Jasmijn Scott De Duinkikkers 2:55.14 201001236 2:46.81 37.79 1:21.64 2:46.81
5. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel2:56.72 201003362 2:49.97 36.38 1:20.65 2:49.97
6. Femke Mandema Flevo 2:56.01 201100396 2:49.98 40.89 1:24.41 2:49.98
7. Julia Lesniak SV Wasserfreunde So€2:55.251451628 2:51.82 39.47 1:23.97 2:51.82
8. F. van Remmerden ZPC Watervlo 2:51.40 201201190 2:52.45 38.31 1:22.00 2:52.45
9. Eva Brouwer Zwemlust- den Hommel NT 201003374 2:57.50 40.89 1:36.60 2:57.50
10. Doris van den Broek  De Duinkikkers 3:04.92 201200774 2:58.40 41.17 1:27.59 2:58.40
11. Yasmine Tokhi Zwemlust- den Hommel NT 201201630 3:33.08 4481 1:41.07 3:33.08
12. Yinthe Brandt Zwemlust- den Hommel NT 201103108 3:39.80 45.49 1:42.40 3:39.80
14 jaar en ouder
1. Frouke Ludwig Dz&Pc 2:05.71 200800112 2:06.06 29.48 1:00.84 2:06.06
2. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel2:13.56 199702082 2:14.88 31.40 1:05.75 2:14.88
3. Simone Faber Deltasteur 2:15.01 200900710 2:17.38 32.09 1:07.58 2:17.38
4. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel2:24.93 200800362 2:19.24 32.73 1:08.50 2:19.24
5. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 2:18.32 200902962 2:19.33 32.10 1:07.73 2:19.33
6. Diede de Vries Zwemlust- den Hommel2:25.88 200803558 2:21.45 32.90 1:08.56 2:21.45
7. C. van der Meer Deltasteur 2:30.30 200704478 2:25.18 34.09 1:12.03 2:25.18
8. Alya Basaran Zwemlust- den Hommel2:30.13 200904280 2:29.02 34.38 1:12.48 2:29.02
9. Zena Bout Zwemlust- den Hommel2:32.03 200601442 2:29.49 34.10 1:11.28 2:29.49
10. Melissa Busink ZPC Watervlo 2:27.76 200704000 2:30.31 34.60 1:13.40 2:30.31
11. Ifke Stam De Duinkikkers 2:26.38 200800374 2:30.52 34.15 1:12.67 2:30.52
12. A. Henselmans Zpc Amersfoort 2:35.33 200702250 2:31.69 34.64 1:13.03 2:31.69
13. Nina van der Linden Zpc Amersfoort 2:50.66 200504948 2:35.83 35.59 1:15.83 2:35.83
14. Floore Boekema De Duinkikkers 2:31.42 200901764 2:36.06 35.39 1:15.61 2:36.06
15. Michelle van Wijhe Zpc Amersfoort 2:34.07 200402196 2:36.21 34.01 1:12.98 2:36.21
16. Krista Veehof Deltasteur 2:40.15 200700140 2:45.02 38.50 1:20.85 2:45.02
17. Brita van der Woude = Zwemvereniging Hoogl2:49.02 200802622 2:45.48 36.87 1:18.08 2:45.48
18. Saskia op den Velde  De Duinkikkers 2:54.02 197901530 2:59.46 39.34 1:25.71 2:59.46
Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
30-3-2024 - 17:22 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11-13jaar
1. Douwe Enzerink Deltasteur 2:23.24 201102657 2:22.04 FJ1 32.40 1:08.70 2:22.04
2. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel2:23.03 201001151 2:22.04 FJ2 32.29 1:09.06 2:22.04
3. Jelle Postma De Duinkikkers 2:37.58 201000559 2:40.67 36.02 1:16.30 2:40.67
4. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel2:56.09 201201155 2:47.03 38.22 1:22.15 2:47.03
5. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel3:04.48 201201383 2:47.41 39.50 1:23.13 2:47.41
6. Tim Keuning De Duinkikkers 2:41.90 201000557 2:47.84 38.98 1:22.66 2:47.84
7. Azzat Manlaali Zwemclub Zeist NT 201103331 2:52.68 35.84 1:20.53 2:52.68
8. M. Strang van Hees De Duinkikkers 2:52.05 201200383 2:55.14 39.03 1:23.57 2:55.14
9. Taim Manlaali Zwemclub Zeist NT 201202831 3:03.98 39.12 1:27.53 3:03.98
10. Mutasem Farea Zwemlust- den Hommel NT 201102207 3:04.40 40.26 1:26.06 3:04.40
11. Haytam Zouzou Zwemlust- den Hommel NT 201102615 3:30.24 41.77 1:36.49 3:30.24
12. Anay Desai Zwemlust- den Hommel NT 201002915 3:36.98 44.30 1:38.50 3:36.98
AFGEM Zaid Boutabhiri Zwemlust- den Hommel NT 201002933
14 jaar en ouder
1. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 1:59.99 199803737 2:00.15 27.04 57.25 2:00.15
2. D. van den Bosch De Duinkikkers 2:01.71 199502001 2:04.69 29.43 1:00.77 2:04.69
3. Arjan Boogaard Deltasteur 2:02.29 200800093 2:05.49 30.49 1:03.66 2:05.49
4. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel2:03.72 200101379 2:05.72 29.33 1:01.92 2:05.72
5. Youp Stuifzand Deltasteur 2:03.68 200800521 2:09.56 29.91 1:03.13 2:09.56
6. Yuri van Omme Zwemvereniging Hoogl2:13.80 198501887 2:11.58 29.98 1:03.70 2:11.58
7. S. van der Woude Zwemvereniging Hoogli2:06.95 200603299 2:12.21 29.47 1:03.26 2:12.21
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AFGEM

IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 22, Heren, 200m vrije slag, 14 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
8. Thijs Poll Deltasteur 2:04.52 200700203 2:13.55 30.43 1:04.01 2:13.55
9. Thijs Pijl Flevo 2:17.94 200601979 2:17.88 30.84 1:05.71 2:17.88
10. Niek Endeman Deltasteur 2:24.16 200902567 2:20.27 32.12 1:08.33 2:20.27
11. Milan Bottenberg Deltasteur 2:25.89 200900153 2:20.61 32.73 1:09.32 2:20.61
12. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 2:23.93 200903337 2:22.02 33.24 1:09.49 2:22.02
13. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 2:25.97 200801163 2:29.75 34.24 1:13.09 2:29.75
14. Frans de Lange Flevo 2:40.49 199206249 2:38.40 36.13 1:16.45 2:38.40
15. Timo Bottenberg Deltasteur 2:45.84 200900151 2:39.02 36.05 1:17.84 2:39.02
Programmanr. 23 100m schoolslag 7 - 8 jaar
30-3-2024 - 17:39 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
7 - 8 jaar, Meisjes
1. Y.van Remmerden ZPC Watervlo 2:00.29 201500188 2:01.81 58.38 2:01.81
Programmanr. 24 100m schoolslag 9-10 jaar
30-3-2024 - 17:42 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Fien Stolk Zwemlust- den Hommel  1:43.38 201302282 1:48.03 51.17 1:48.03
2. Polina Tsap Zwemlust- den Hommel NT 201400566 1:58.38 54.68 1:58.38
3. Hannah Herder De Duinkikkers NT 201302550 2:12.34 1:01.49 2:12.34
4. Kirsten Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 201302616 2:12.77 1:00.80 2:12.77
Programmanr. 25 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30-3-2024 - 17:44 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:15.30 201101254 1:14.40 35.94 1:14.40
2. Isabel Amelink Deltasteur 1:17.41 201100196 1:18.35 38.09 1:18.35
3. M. van den Hoven Zwemlust- den Hommel 1:18.80 201000576 1:20.18 38.41 1:20.18
4. Roos de Jong De Duinkikkers 1:25.38 201000724 1:24.94 41.28 1:24.94
5. Manoah Dekker Deltasteur 1:21.39 201100656 1:25.67 42.68 1:25.67
6. F.van Remmerden ZPC Watervilo 1:28.50 201201190 1:27.61 42.89 1:27.61
7. Julia Lesniak SV Wasserfreunde Soest 1:40.2113 451628 1:32.11 45.20 1:32.11
8. Marthe van Haeringen  Zwemlust- den Hommel  1:41.53 201200262 1:35.05 47.62 1:35.05
9. Femke Postma De Duinkikkers 1:37.14 201200346 1:35.49 45.32 1:35.49
10. Flore Hovens Zwemlust- den Hommel  1:42.42 201201632 1:36.03 46.38 1:36.03
11. Nine Boekema De Duinkikkers 1:35.18 201200214 1:36.67 45.76 1:36.67
12. Yasmine Tokhi Zwemlust- den Hommel 2:09.86 201201630 1:44.56 51.76 1:44.56
13. Yinthe Brandt Zwemlust- den Hommel  1:59.94 201103108 1:45.26 51.62 1:45.26
14. Janieke Mollenhorst De Duinkikkers 2:00.49 201200256 1:49.47 52.38 1:49.47
15. Koyuki Hofstra Zwemlust- den Hommel 1:58.58 201103384 2:00.68 56.97 2:00.68
DIS Leonor Morais Zwemlust- den Hommel NT 201004036
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Amber Spronk Deltasteur 1:23.61 201000970
14 jaar en ouder
1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:10.96 200800362 1:10.85 35.25 1:10.85
2. Emma Schalken De Duinkikkers 1:12.82 200802308 1:12.83 35.58 1:12.83
3. Kimvan Dijk Zpc Amersfoort 1:11.35 200702718 1:12.92 35.16 1:12.92
4. lsis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:11.95 200902962 1:15.36 35.74 1:15.36
5. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel 1:17.62 200701596 1:15.93 36.64 1:15.93
6. Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:12.81 200902566 1:16.44 37.00 1:16.44
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 25, Dames, 100m rugslag, 14 jaar en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
7. Ifke Stam De Duinkikkers 1:16.43 200800374 1:16.51 37.34 1:16.51
8. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:17.54 200603656 1:17.16 36.70 1:17.16
9. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:18.49 200602272 1:19.15 37.95 1:19.15
10. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:19.50 200502900 1:19.72 38.49 1:19.72
11. Sterre Dirar ZPC Watervlo 1:21.65 200900354 1:21.07 39.64 1:21.07
12. Zena Bout Zwemlust- den Hommel  1:19.09 200601442 1:21.09 38.92 1:21.09
13. Krista Veehof Deltasteur 1:18.09 200700140 1:22.78 39.99 1:22.78
14. Noortje op den Velde De Duinkikkers 1:22.75 200800424 1:23.71 40.08 1:23.71
15. Delia Mantau SV Wasserfreunde Soest 1:22.2413 327061 1:24.10 41.03 1:24.10
16. Sophie ten Bos Zwemlust- den Hommel  1:26.32 200903168 1:25.51 41.56 1:25.51
17. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel  1:29.48 200605254 1:28.49 42.56 1:28.49
18. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel  1:27.62 200704706 1:28.66 42.16 1:28.66
19. Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel NT 200704284 1:32.50 45.22 1:32.50
20. Zoé van de Pol Zpc Amersfoort 1:26.45 200900136 1:33.46 46.93 1:33.46
21. Annavan der Heide Zwemlust- den Hommel NT 200704166 1:35.00 44.60 1:35.00
22. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 1:31.56 200303666 1:35.48 45.95 1:35.48
DIS Valérie Sakkers Deltasteur 1:08.97 200800080
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel  1:35.36 200903916
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in
te zetten.
AFGEM Zara Sendic Zwemlust- den Hommel  1:40.11 200703164
BM Frouke Ludwig Dz&Pc 1:02.79 200800112 1:04.60 32.13 1:04.60
Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
30-3-2024 - 18:02 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel  1:09.10 201000137 1:07.67 32.79 1:07.67
2. Matthijs van Velzen Deltasteur 1:12.02 201100435 1:15.69 36.30 1:15.69
3. Douwe Enzerink Deltasteur 1:14.77 201102657 1:17.28 37.95 1:17.28
4. Mees de Vries Zwemlust- den Hommel  1:21.17 201001151 1:19.65 38.76 1:19.65
5. Twan Felix Deltasteur 1:21.29 201000123 1:19.77 39.48 1:19.77
6. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 1:18.81 201000955 1:20.01 38.56 1:20.01
7. Noah Hille SV Wasserfreunde Soest 1:26.5413 421056 1:20.14 38.34 1:20.14
8. Jelle Postma De Duinkikkers 1:19.01 201000559 1:22.02 38.51 1:22.02
9. Azzat Manlaali Zwemclub Zeist NT 201103331 1:28.56 42.35 1:28.56
10. Thor la Haye De Duinkikkers 1:31.50 201201577 1:31.27 44.36 1:31.27
11. Thijmen Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 201003677 1:32.58 44.30 1:32.58
12. Figo Los De Duinkikkers 1:31.50 201200823 1:33.30 44.72 1:33.30
13. Linus Risse SV Wasserfreunde Soest 1:34.0013 435790 1:34.70 47.80 1:34.70
14. Lars Sturkenboom Zwemlust- den Hommel  1:44.29 201103253 1:37.06 47.42 1:37.06
15. Anish Desai Zwemlust- den Hommel NT 201002917 1:50.64 52.96 1:50.64
16. Haytam Zouzou Zwemlust- den Hommel 1:57.34 201102615 1:52.85 54.23 1:52.85
17. Mihir Bapat Zwemlust- den Hommel NT 201201595 1:52.86 53.26 1:52.86
18. Atharva Vivrekar Zwemlust- den Hommel  2:01.59 201102205 1:53.22 54.23 1:53.22
AFGEM Tim Buijsrogge Zwemlust- den Hommel NT 201102209
14 jaar en ouder
1. Youri Voet De Duinkikkers 1:01.69 200502269 1:01.90 30.22 1:01.90
2. Chris de Jong De Duinkikkers 1:07.41 200802899 1:10.00 34.54 1:10.00
3. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 1:11.43 200901789 1:10.62 34.20 1:10.62
4. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel  1:09.81 200301503 1:10.63 34.45 1:10.63
5. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 1:13.75 200604065 1:14.48 35.86 1:14.48
6. Gerbert Mollenhorst De Duinkikkers 1:14.52 200801163 1:15.16 36.92 1:15.16
7. Wessel Adelaar De Duinkikkers 1:19.90 200703505 1:19.88 39.36 1:19.88
8. Jasper van der Geest ZPC Watervlo 1:23.08 200803649 1:20.70 39.71 1:20.70
9. Julian Risse SV Wasserfreunde Soest 1:24.9613 426912 1:21.31 39.69 1:21.31
10. Timo Bottenberg Deltasteur 1:21.51 200900151 1:22.16 40.25 1:22.16
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Programmanr. 27 50m vrije slag 6 - 8 jaar
30-3-2024 - 18:23 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
6 - 8 jaar, Jongens
1. Victor van der Horst Flevo 1:04.68 201600009 59.01
Programmanr. 28 50m vrije slag 9-10 jaar
30-3-2024 - 18:25 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
9 - 10 jaar, Meisjes
1. Kirsten Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 201302616 5242 FJ1
2. Hannah Herder De Duinkikkers 54.77 201302550 52.42 FJ2
Programmanr. 29 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30-3-2024 - 18:27 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Manoah Dekker Deltasteur 1:20.42 201100656 1:23.33 38.40 1:23.33
2. Marit Weever Deltasteur 1:22.64 201000150 1:29.40 42.05 1:29.40
3. Lisa Boogaard Deltasteur 1:37.93 201100990 1:35.67 FJ1 46.31 1:35.67
4. M. van den Hoven Zwemlust- den Hommel  1:37.70 201000576 1:35.67 FJ2 45.18 1:35.67
5. Roos de Jong De Duinkikkers 1:41.52 201000724 1:37.80 46.35 1:37.80
6. Femke Postma De Duinkikkers 1:39.31 201200346 1:38.55 44.94 1:38.55
7. Ynthe van Wijland Zwemlust- den Hommel  1:38.69 201003362 1:39.06 46.31 1:39.06
8. Flore Hovens Zwemlust- den Hommel  1:40.17 201201632 1:39.66 46.51 1:39.66
9. Aden Koksal ZPC Watervilo 1:41.90 201202484 1:39.83 47.19 1:39.83
10. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 1:48.54 201201972 1:46.03 49.04 1:46.03
11. Doris van den Broek De Duinkikkers 1:44.72 201200774 1:46.30 50.37 1:46.30
12. Evi Weekers Zwemlust- den Hommel NT 201202922 1:50.56 52.60 1:50.56
13. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 1:52.19 201200930 1:50.87 51.80 1:50.87
DIS Jente van 't Hul Deltasteur 1:27.22 201000186
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Larisse van Cappelle De Duinkikkers 1:51.94 201201974
14 jaar en ouder
1. Diede de Vries Zwemlust- den Hommel  1:16.18 200803558 1:16.55 36.00 1:16.55
2. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:15.86 200701340 1:17.25 36.39 1:17.25
3. Frouke Ludwig Dz&Pc 1:19.33 200800112 1:19.98 38.20 1:19.98
4. Monica van der Meer Deltasteur 1:19.39 200704288 1:21.39 38.08 1:21.39
5. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:24.50 200601018 1:23.97 39.12 1:23.97
6. Jade van Berlo Zwemclub Zeist 1:25.47 200803934 1:26.34 39.61 1:26.34
7. M. van der Hoeven Zpc Amersfoort 1:25.72 200401298 1:26.93 41.43 1:26.93
8. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:28.99 200603656 1:27.14 40.86 1:27.14
9. Michelle van Wijhe Zpc Amersfoort 1:25.46 200402196 1:27.57 38.59 1:27.57
10. Melissa Busink ZPC Watervlo 1:25.40 200704000 1:27.70 FJ1 41.97 1:27.70
11. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 1:25.54 199906166 1:27.70 FJ2 41.30 1:27.70
12. Inge Roskam De Duinkikkers 1:29.83 197801296 1:29.05 40.81 1:29.05
13. Floore Boekema De Duinkikkers 1:32.31 200901764 1:33.99 43.76 1:33.99
14. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel 1:36.41 200900436 1:34.31 44.52 1:34.31
15. Ninavan der Linden Zpc Amersfoort 1:39.38 200504948 1:36.42 44.46 1:36.42
16. Marit Bakker De Duinkikkers 1:36.53 200600664 1:37.02 45.60 1:37.02
17. Sterre Dirar ZPC Watervio 1:34.48 200900354 1:39.58 46.18 1:39.58
18. Lotta Looye Zwemlust- den Hommel  1:40.32 200605254 1:41.11 48.61 1:41.11
AFGEM Mila Audier Zwemlust- den Hommel 1:36.18 200703426
AFGEM Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel NT 200704402
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 30

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

DIS Arsenii Kyselov

Zwemlust- den Hommel

NT 200903951

30-3-2024 - 18:40 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Charles Araysa Zwemlust- den Hommel  1:29.98 201201155 1:30.86 42.61 1:30.86
2. Twan Felix Deltasteur 1:33.20 201000123 1:33.07 4417 1:33.07
3. Jelle Postma De Duinkikkers 1:34.53 201000559 1:33.93 43.50 1:33.93
4. Tim Keuning De Duinkikkers 1:35.36 201000557 1:38.99 47.68 1:38.99
5. Anay Desai Zwemlust- den Hommel 1:57.18 201002915 1:41.49 46.90 1:41.49
6. Azzat Manlaali Zwemclub Zeist NT 201103331 1:42.15 48.15 1:42.15
7. Max de Kleijn Zwemlust- den Hommel NT 201103041 1:42.21 47.76 1:42.21
8. Thijmen Siegers Zwemvereniging Hoogland1:48.29 201003677 1:42.68 47.55 1:42.68
9. Figo Los De Duinkikkers 1:41.66 201200823 1:50.05 51.65 1:50.05
10. Thor la Haye De Duinkikkers 1:51.38 201201577 1:55.50 54.17 1:55.50
11. Taim Manlaali Zwemclub Zeist NT 201202831 2:32.38 1:10.01 2:32.38
AFGEM Zaid Boutabhiri Zwemlust- den Hommel  1:46.95 201002933
14 jaar en ouder
1. Yurivan Omme Zwemvereniging Hoogland1:09.36 198501887 1:08.80 32.47 1:08.80
2. Donny van den Bosch  De Duinkikkers 1:09.31 199502001 1:15.78 35.28 1:15.78
3. Sverre de Wolf Zpc Amersfoort 1:25.21 200901415 1:20.94 39.27 1:20.94
4. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:20.93 200800059 1:21.73 38.09 1:21.73
5. Hessel Wachter Zwemclub Zeist 1:22.85 200903337 1:24.41 40.03 1:24.41
6. Eli van Hooff Zwemlust- den Hommel NT 200701639 1:31.56 42.56 1:31.56
7. J.van Koningsbrugge  De Duinkikkers NT 198705433 1:37.41 45.78 1:37.41
8. Sten Tiggeloven Zwemlust- den Hommel  1:40.15 200903741 1:39.69 46.89 1:39.69

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 31 100m rugslag 7 - 8 jaar
30-3-2024 - 18:50 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
7 - 8 jaar, Meisjes

1. Y.van Remmerden ZPC Watervlo 2:01.59 201500188 1:50.10 53.93 1:50.10
Programmanr. 32 100m rugslag 9-10 jaar
30-3-2024 - 18:53 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
9 - 10 jaar, Meisjes

1. Coco Scheepers SG Patrick - De Roersoppel:22.27 201301462 1:22.86 39.44 1:22.86

2. Fien Stolk Zwemlust- den Hommel NT 201302282 1:44.89 51.02 1:44.89

3. Kirsten Siegers Zwemvereniging Hoogland NT 201302616 1:59.09 57.91 1:59.09

4. Polina Tsap Zwemlust- den Hommel NT 201400566 2:04.69 1:01.47 2:04.69

Splash Meet Manager, 11.79125
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 33

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder

30-3-2024 - 18:55 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Isabel Amelink Deltasteur 1:06.42 201100196 1:05.67 31.84 1:05.67
2. Mette Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:06.35 201101254 1:06.67 31.91 1:06.67
3. K. van de Wetering Deltasteur 1:13.36 201000972 1:11.68 34.87 1:11.68
4. Manoah Dekker Deltasteur 1:14.00 201100656 1:12.58 34.82 1:12.58
5. Jasmijn Scott De Duinkikkers 1:13.19 201001236 1:12.83 34.75 1:12.83
6. Femke Mandema Flevo 1:17.82 201100396 1:17.88 38.27 1:17.88
7. F.van Remmerden ZPC Watervlo 1:16.43 201201190 1:18.98 37.38 1:18.98
8. Eva Brouwer Zwemlust- den Hommel  1:20.27 201003374 1:22.27 39.42 1:22.27
9. Femke Postma De Duinkikkers 1:19.20 201200346 1:23.50 39.22 1:23.50
10. Aden Koksal ZPC Watervlo 1:23.69 201202484 1:24.63 40.30 1:24.63
11. Jasmijn Swaab De Duinkikkers 1:29.61 201200930 1:29.29 42.96 1:29.29
12. Marthe van Haeringen  Zwemlust- den Hommel 1:27.06 201200262 1:31.77 44.78 1:31.77
13. Leonor Morais Zwemlust- den Hommel NT 201004036 1:32.36 43.06 1:32.36
14. Alinde van Cappelle De Duinkikkers 1:50.47 201201972 1:36.88 46.02 1:36.88
15. Koyuki Hofstra Zwemlust- den Hommel 1:53.93 201103384 1:45.74 47.26 1:45.74
16. Evi Weekers Zwemlust- den Hommel NT 201202922 2:02.34 1:00.32 2:02.34
DIS Sophie van der Horst Flevo 1:17.86 201000246
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Amber Spronk Deltasteur 1:12.66 201000970
AFGEM Larisse van Cappelle De Duinkikkers 1:39.79 201201974
14 jaar en ouder
1. Frouke Ludwig Dz&Pc 58.65 200800112 58.75 28.28 58.75
2. Simone Faber Deltasteur 1:01.78 200900710 1:02.41 30.46 1:02.41
3. Valérie Sakkers Deltasteur 1:01.40 200800080 1:02.60 30.15 1:02.60
4. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:01.92 199702082 1:03.03 29.85 1:03.03
5. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel  1:03.77 200701340 1:03.80 30.77 1:03.80
6. Kim van Dijk Zpc Amersfoort 1:03.17 200702718 1:04.25 30.59 1:04.25
7. Annemijn Kragt Deltasteur 1:02.45 200802710 1:04.32 31.07 1:04.32
8. Fenna ter Bekke Zwemclub Zeist 1:06.67 200701506 1:04.79 31.17 1:04.79
9. Emma Schalken De Duinkikkers 1:.04.32 200802308 1:05.08 FJ1 31.37 1:05.08
10. Annika de Wolf Zpc Amersfoort 1:05.02 200504774 1:05.08 FJ2 31.50 1:05.08
11. C. vander Meer Deltasteur 1:05.04 200704478 1:05.16 30.93 1:05.16
12. Eva Ophorst De Duinkikkers 1:06.54 200602272 1:06.65 31.60 1:06.65
13. M. van der Hoeven Zpc Amersfoort 1:06.16 200401298 1:06.98 32.03 1:06.98
14. Liselotte ter Huurne Zwemlust- den Hommel  1:07.94 200701596 1:06.99 32.27 1:06.99
15. Ifke Stam De Duinkikkers 1:06.66 200800374 1:08.02 31.97 1:08.02
16. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:06.73 200502900 1:08.58 32.71 1:08.58
17. Marit Bakker De Duinkikkers 1:09.65 200600664 1:09.95 33.77 1:09.95
18. A. Henselmans Zpc Amersfoort 1:08.71 200702250 1:10.03 31.27 1:10.03
19. Daniek Willemse De Duinkikkers 1:09.12 200601018 1:10.68 33.72 1:10.68
20. Sophie ten Bos Zwemlust- den Hommel  1:12.23 200903168 1:14.19 35.85 1:14.19
21. Myrthe Mollenhorst Zwemlust- den Hommel  1:12.73 200900436 1:15.03 35.31 1:15.03
22. Noortje op den Velde De Duinkikkers 1:13.43 200800424 1:15.28 35.81 1:15.28
23. Michelle van Wijhe Zpc Amersfoort 1:08.65 200402196 1:15.80 31.57 1:15.80
24. Laura Sturkenboom Zwemlust- den Hommel 1:15.31 200704706 1:18.18 36.67 1:18.18
25. Carolien Dubbink Zwemlust- den Hommel 1:11.56 199906166 1:18.83 36.69 1:18.83
26. Lotte van Hal Zwemlust- den Hommel 1:17.54 200303666 1:18.98 38.12 1:18.98
27. Caterina Lupo Zwemlust- den Hommel 1:22.74 200903916 1:20.09 38.73 1:20.09
28. Eefje Slenters Zwemlust- den Hommel  1:20.31 200704284 1:21.36 38.51 1:21.36
29. Anna van der Heide Zwemlust- den Hommel 1:22.00 200704166 1:23.62 39.05 1:23.62
30. Zoé van de Pol Zpc Amersfoort 1:17.41 200900136 1:28.79 41.71 1:28.79
AFGEM Paula Witter SV Wasserfreunde Soest 1:21.9413 477094
AFGEM Mila Audier Zwemlust- den Hommel 1:14.81 200703426
AFGEM Emily ten Bos Zwemlust- den Hommel 1:20.71 200704402
AFGEM Zara Sendic Zwemlust- den Hommel  1:27.58 200703164
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IJssalon Bemer Paastoernooi 2024 - zaterdag 30 maart 2024

Programmanr. 34 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder

30-3-2024 - 19:12 Wedstrijdsponsor: IJssalon Bemer Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 13 jaar
1. Gwee Bokma Zwemlust- den Hommel 59.37 201002259 58.65 28.11 58.65
2. Abel op den Velde De Duinkikkers 1:00.29 201000079 59.56 29.22 59.56
3. Bink Elgersma Zwemlust- den Hommel 59.43 201000137 1:00.05 28.81 1:00.05
4. Matthijs van Velzen Deltasteur 1:.02.37 201100435 1:03.47 30.32 1:03.47
5. Noah Hille SV Wasserfreunde Soest 1:08.0913 421056 1:08.77 32.94 1:08.77
6. Quinten Hofman Zwemlust- den Hommel 1:08.96 201000955 1:10.35 32.67 1:10.35
7. Twan Felix Deltasteur 1:10.00 201000123 1:11.48 34.24 1:11.48
8. Tim Keuning De Duinkikkers 1:13.07 201000557 1:13.51 35.40 1:13.51
9. Mark Strang van Hees  De Duinkikkers 1:18.22 201200383 1:16.19 36.80 1:16.19
10. Nouh Karman Zwemlust- den Hommel  1:16.92 201201383 1:16.69 36.35 1:16.69
11. Linus Risse SV Wasserfreunde Soest 1:18.6413 435790 1:18.72 39.51 1:18.72
12. Lars Sturkenboom Zwemlust- den Hommel NT 201103253 1:20.91 38.70 1:20.91
13. Mutasem Farea Zwemlust- den Hommel 1:33.16 201102207 1:22.66 39.48 1:22.66
14. Taim Manlaali Zwemclub Zeist NT 201202831 1:28.47 58.75 1:28.47
15. Atharva Vivrekar Zwemlust- den Hommel  1:52.49 201102205 1:36.39 45.94 1:36.39
16. Max de Kleijn Zwemlust- den Hommel NT 201103041 1:36.99 47.33 1:36.99
17. Tim Buijsrogge Zwemlust- den Hommel NT 201102209 1:37.54 44.42 1:37.54
18. Anish Desai Zwemlust- den Hommel  1:52.39 201002917 1:42.12 46.99 1:42.12
19. Mihir Bapat Zwemlust- den Hommel  1:54.23 201201595 1:43.00 46.43 1:43.00
14 jaar en ouder
1. Arjan Boogaard Deltasteur 55.63 200800093 55.19 27.01 55.19
2. Jelle Blankestijn Zpc Amersfoort 55.16 199803737 55.31 26.71 55.31
3. Thijs Poll Deltasteur 55.16 200700203 55.96 26.92 55.96
4. Fayssal Lantema Zwemlust- den Hommel 55.48 200101379 56.55 27.50 56.55
5. Donny van den Bosch  De Duinkikkers 57.18 199502001 57.83 27.82 57.83
6. Thomas van Velzen Deltasteur 56.87 200703189 58.71 28.22 58.71
7. Youp Stuifzand Deltasteur 56.78 200800521 58.93 27.88 58.93
8. Teije ter Bekke Zwemclub Zeist 1:00.28 200901789 59.58 28.51 59.58
9. Chris de Jong De Duinkikkers 58.46 200802899 59.73 28.95 59.73
10. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:00.09 200800059 1:01.31 29.45 1:01.31
11. Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 1:00.05 200604065 1:01.58 29.27 1:01.58
12. Thijs Pijl Flevo 1:02.41 200601979 1:02.32 FJ1 29.93 1:02.32
13. Niek Endeman Deltasteur 1:02.50 200902567 1:02.32 FJ2 30.02 1:02.32
14. Eli van Hooff Zwemlust- den Hommel NT 200701639 1:02.43 29.97 1:02.43
15. K.van Leeuwenkamp  De Duinkikkers 1:03.97 200900053 1:03.83 29.90 1:03.83
16. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel  1:03.89 200301503 1:05.41 31.41 1:05.41
17. Milan Bottenberg Deltasteur 1:08.08 200900153 1:06.87 32.05 1:06.87
18. Frans de Lange Flevo 1:.08.91 199206249 1:08.34 33.31 1:08.34
19. Julian Risse SV Wasserfreunde Soest 1:07.3813 426912 1:08.44 32.40 1:08.44
20. J.van Koningsbrugge  De Duinkikkers NT 198705433 1:11.50 33.88 1:11.50
21. Wessel Adelaar De Duinkikkers 1:14.14 200703505 1:12.26 34.36 1:12.26
22. Timo Bottenberg Deltasteur 1:14.46 200900151 1:16.69 36.45 1:16.69
23. Sten Tiggeloven Zwemlust- den Hommel NT 200903741 1:30.70 41.35 1:30.70
24. Arsenii Kyselov Zwemlust- den Hommel NT 200903951 1:33.44 43.45 1:33.44
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